РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов

 30.05.2023                  	№ 119

Об утверждении заключения
контрольно-счетной палаты
Суражского муниципального района
об исполнении бюджета Влазовичского
сельского поселения Суражского муниципального
района Брянской области за 2022 год.

     В соответствии со статьей 264.4. «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, заслушав и обсудив информацию председателя Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района об исполнении бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022 год,  Влазовичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

                  1. Утвердить заключение Контрольно-счетной палаты Суражского муниципального района об исполнении бюджета Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 2022 год.
                  2. Направить данное заключение для опубликования  в  информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района.

Председатель Влазовичского сельского
 Совета народных депутатов:                                              Н.А. Семенец